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Filière Maintenance Automatisme Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

100 % 94,7 % 81,2 % 100 % 100 %

100 % 91,7 % 96,9 % 100 % 100 %

100 %
100%
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Filière Electrotechnique Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

87,2 % 87,9 % 92,0- %
(23/25)

100 % 100 %

86,7 %

95 %
(10)
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Filière Usinage - Productique Année 2024

Réussite

Satisfaction

Effectif

Insertion

Dont poursuite 
études

70,0 % 91,7 % 100 % - % 93,0 %

100 % 83,3 % 100 % 100 % - %

62,5 % 50 % 20 % 50 % 4,6 %

9 % 0 % 0 % 0 % 9,3 %

100 %
100%
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Métier visé

100 %
100%

100 %
100%

87,5 %
100%

95,3 %
94 %



Filière Chaudronnerie soudure Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

86,4 % 90,0 % 91,7 % 75,0 %

100 % - %
(non significatif)

66,7 %
)

100 %

91,7 % - % 44,4 % 0 %
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Filière optique et vision Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

100 % 83,3 %

100 % 92,9 %

100 % 57,1 %

0 % 0 %

100 %
100%

Globale

Métier visé

92,9 %
100%



Filière RH Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

100 %

100 %

50 %

0 %
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Filière Informatique Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

95,6 % 100 % 95,0 %

100 % 90 % 88,2 %

84,2 % 95 % 0 %

0 % 0 % 0 %

89,5 %
100%

Globale

Métier visé

95 %
100%

82,4 %
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Filière QSE Risque / Logistique Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

100 % 76,5 % 68,0 %

89 % 100 % 100 %

22,2 % 69,5 % 0 %
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75 %

100 %

0 %

0 %

100 %

100 %

95 %

0 %

O
uv

er
tu

re
 s

ep
t 2

02
6

77,8 %
100%

Globale

Métier visé

96 %
100%

100 %
100%

100 %
100%

95 %
100%



Filière Commerciale Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

94,1 % 92,9 %

100 % 100 %

92,3 % 55,6 %

0 % 0 %
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CQPM Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

100 % 87,5 % 89 %

100 % 100 % 92 %
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Enquêtes réalisées par l’UIMM centre d’examen : résultats non communiqués



CQPM Année 2024

Réussite

Satisfaction

Insertion

Dont poursuite 
études

100 % 100 % 66,7 %

100% 100 % 80 %
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- %Enquêtes réalisées par l’UIMM centre d’examen : résultats non 
communiqués
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